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Liste des engagés (28)
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Chronométrage officiel FFSA - ITS Chrono

Imprimé : 24/03/2016 19:51

VM Racing ELKMANN Peter DEU Mskart-VM

Jost Motorsport JOST Andréas DEU Anderson-VM

Redspeed Team LEHTINEN Vesa FIN Anderson-VM

Team Vinuales BURKAT David POL PVP-FPE

HT Racing Team HENTSCHEL Daniel DEU Anderson-DEA

Karting Paradise VERHAAR Mark NED Mskart-VM

Harvey Vm Uk HARVEY Dave GBR Anderson-VM

Team Oliveira DE OLIVEIRA Mario SUI Mskart-VM

Heurtaux SEBASTIA Alexandre FRA Anderson-DEA

Falcon Rs - Tecsav ZULETA Jaime COL PVP-FPE

JR Racing Team REINKE Jürgen DEU Anderson-VM

ERC Racing CONFALONIERI Eric FRA PVP-FPE

Karting Paradise VAN DIJK René NED Mskart-VM

Karting Paradise BAKKER Jan NED Mskart-VM

Peters Motoren Revisie REIT Christian NED PVP-SGM

VBM ALBIN Marc FRA PVP-FPE

Top Kart Germany MAIORANO Donato SUI Anderson-DEA

Racing Kart 50 CAUVIN Jean Jacques FRA Mskart-Suzuki F1000

Wild Motorsport FERNANDES Jean-Marc FRA EMA-Suzuki F1000

Coyote Sos Moteur Racing GOULLANCOURT Julien FRA Anderson-DEA

Coyote Sos Moteur Racing VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA PVP-FPE

Redspeed Team CHERMAZ Carlo ITA Anderson-FPE

Falcon RS - Tecsav SAVARD Thierry FRA PVP-FPE

Redspeed Team BAPTISTE  Ryan GBR Anderson-FPE

Team Vayssie VAYSSIE Cyril FRA PVP-VM

Karting Paradise KURSJJENS Léo NED Mskart-VM

Jola Competition LAMALLE Johan FRA Mskart-VM

TM Racing MIHALIC Toni DEU Mskart-Gas Gas
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1 HT Racing Team HENTSCHEL Daniel DEU Anderson-DEA 24.561 32.122 32.785 1:29.468 - - 5 6

2 Coyote Sos Moteur Raci… GOULLANCOURT Julien FRA Anderson-DEA 25.376 31.701 32.571 1:29.648 0.180 0.180 4 4

3 Redspeed Team LEHTINEN Vesa FIN Anderson-VM 24.648 33.025 31.979 1:29.652 0.184 0.004 2 3

4 Jost Motorsport JOST Andréas DEU Anderson-VM 25.041 32.178 34.317 1:31.536 2.068 1.884 5 5

5 VM Racing ELKMANN Peter DEU Mskart-VM 26.393 32.684 33.082 1:32.159 2.691 0.623 4 4

6 Redspeed Team BAPTISTE  Ryan GBR Anderson-FPE 26.716 33.677 32.987 1:33.380 3.912 1.221 4 5

7 Karting Paradise VERHAAR Mark NED Mskart-VM 25.478 33.832 34.573 1:33.883 4.415 0.503 5 5

8 Harvey Vm Uk HARVEY Dave GBR Anderson-VM 27.017 34.052 33.236 1:34.305 4.837 0.422 5 5

9 Coyote Sos Moteur Raci… VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA PVP-FPE 27.690 35.055 33.718 1:36.463 6.995 2.158 3 4

10 JR Racing Team REINKE Jürgen DEU Anderson-VM 27.450 34.607 36.233 1:38.290 8.822 1.827 4 5

11 Falcon RS - Tecsav SAVARD Thierry FRA PVP-FPE 28.525 35.821 35.391 1:39.737 10.269 1.447 2 3

12 Redspeed Team CHERMAZ Carlo ITA Anderson-FPE 29.038 36.777 35.962 1:41.777 12.309 2.040 5 5

13 Jola Competition LAMALLE Johan FRA Mskart-VM 29.996 36.016 39.161 1:45.173 15.705 3.396 3 3

14 Team Oliveira DE OLIVEIRA Mario SUI Mskart-VM 30.406 38.573 37.023 1:46.002 16.534 0.829 1 1

15 Karting Paradise KURSJJENS Léo NED Mskart-VM 29.522 38.210 39.332 1:47.064 17.596 1.062 3 5

16 Peters Motoren Revisie REIT Christian NED PVP-SGM 30.015 38.124 38.974 1:47.113 17.645 0.049 4 5

17 Karting Paradise VAN DIJK René NED Mskart-VM 30.743 39.265 40.547 1:50.555 21.087 3.442 4 4

18 ERC Racing CONFALONIERI Eric FRA PVP-FPE 30.417 41.714 39.314 1:51.445 21.977 0.890 2 3

19 Top Kart Germany MAIORANO Donato SUI Anderson-DEA 34.044 44.557 39.849 1:58.450 28.982 7.005 3 4

20 Team Vinuales BURKAT David POL PVP-FPE 34.303 43.891 40.692 1:58.886 29.418 0.436 2 4

21 Wild Motorsport FERNANDES Jean-Marc FRA EMA-Suzuki F1000 38.031 43.142 41.387 2:02.560 33.092 3.674 1 2

22 Karting Paradise BAKKER Jan NED Mskart-VM 33.684 43.948 45.422 2:03.054 33.586 0.494 1 3

23 TM Racing MIHALIC Toni DEU Mskart-Gas Gas 35.589 47.887 48.138 2:11.614 42.146 8.560 3 3

24 VBM ALBIN Marc FRA PVP-FPE - - - - - - 0 0

25 Falcon Rs - Tecsav ZULETA Jaime COL PVP-FPE - - - - - - 0 0

26 Heurtaux SEBASTIA Alexandre FRA Anderson-DEA - - - - - - 0 0

27 Racing Kart 50 CAUVIN Jean Jacques FRA Mskart-Suzuki F1… - - - - - - 0 0

28 Team Vayssie VAYSSIE Cyril FRA PVP-VM - - - - - - 0 0
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Drapeau vert : 0.000

1 09:59:41 32.294 39.065 39.648 1:51.007

2 10:01:26 30.462 38.537 36.416 1:45.415

3 10:05:37 2:59.849 35.776 35.104 4:10.729

Drapeau damier : 10:00.740

4 10:07:09

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:53 33.021 36.950 37.446 1:47.417

2 10:01:31 28.915 33.023 36.571 1:38.509

3 10:03:08 25.840 33.213 37.951 1:37.004

4 10:04:42 26.056 32.406 35.066 1:33.528

Drapeau damier : 10:00.740

5 10:06:13

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:01 25.138 32.733 1:30.685

2 10:00:31 33.025

3 10:02:06 27.496 33.741 34.091 Pit In

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:52 2:59.469 43.496 42.581 1:59.248

2 10:02:51 34.303 43.891

3 10:04:49 40.090 47.614 Pit In

Drapeau damier : 10:00.740

4 10:08:17 - - - Pit In

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:43 31.173 35.514 34.822 1:41.509

2 10:01:22 28.887 35.611 33.875 1:38.373

3 10:02:58 26.667 33.736 35.544 1:35.947

4 10:04:29 25.644 32.730 1:30.841

5 10:05:58 32.122 32.785

Drapeau damier : 10:00.740

6 10:07:28 25.325 33.127 Pit In

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:52 31.488 39.096 39.326 1:49.910

2 10:01:37 29.213 37.388 38.179 1:44.780

3 10:03:16 27.833 35.990 35.040 1:38.863

4 10:04:51 27.640 1:35.085

Drapeau damier : 10:00.740

5 10:06:25 33.832 34.573

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:33 30.046 36.789 36.723 1:43.558

2 10:01:12 28.268 35.811 35.626 1:39.705

3 10:02:59 27.352 41.356 38.231 1:46.939

4 10:04:37 36.031 35.498 1:37.916

Drapeau damier : 10:00.740

5 10:06:11 27.017

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:42 30.406

2 - - - -

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 - 43.401 52.652 - -

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:11 32.345 40.083 40.638 1:53.066

2 10:01:58 31.882 37.475 37.808 1:47.165

3 10:03:41 28.504 38.143 36.422 1:43.069

4 10:05:20 36.233

Drapeau damier : 10:00.740

5 10:07:01 28.309 36.623 1:41.109

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:20 2:48.703 42.423 41.732 1:56.698

2 10:02:12 30.417 41.714

3 10:04:07 46.766 Pit In

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:15 32.577 41.557 42.151 1:56.285

2 10:02:11 33.851 41.425 40.637 1:55.913

3 10:04:04 31.908 41.117 1:53.541

4 10:05:55 40.547

5 - 32.679 40.125 - -

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:22 33.684 43.948 45.422

2 10:02:27 36.214 2:04.340

3 10:04:32 35.097 44.428 45.444 2:04.969

4 - 43.364 - -

Drapeau damier : 10:00.740
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Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:52 30.621 39.247 40.123 1:49.991

2 10:01:42 31.187 38.862 39.685 1:49.734

3 10:03:32 30.959 40.813 1:50.327

4 10:05:20 30.015 38.974

Drapeau damier : 10:00.740

5 10:07:21 38.383 53.729 2:01.690

Drapeau vert : 0.000

1 - 32.916 - -

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:31 2:53.746 43.494 40.365 1:58.552

2 10:04:05 33.507 2:15.411 44.562 3:33.480

3 10:06:03 34.044 44.557

Drapeau damier : 10:00.740

4 10:08:12 53.741 Pit In

Drapeau vert : 0.000

1 10:02:13 2:56.222 43.142

2 10:04:12 42.999 Pit In

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:05 31.661 48.007 37.929 1:57.597

2 10:01:39 27.561 32.917 34.191 1:34.669

3 10:03:11 25.910 32.934 32.837 1:31.681

4 10:04:41 25.376

5 - 32.541 - -

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:21 2:38.792 36.214 36.295 1:42.915

2 10:01:59 28.259 35.402 34.368 1:38.029

3 10:03:36 27.690 35.055

4 10:05:15 37.160 Pit In

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:03 35.320 41.236 39.089 1:55.645

2 10:01:49 31.243 37.412 37.499 1:46.154

3 10:03:34 29.484 38.238 37.641 1:45.363

4 10:05:19 29.831 36.998 37.595 1:44.424

Drapeau damier : 10:00.740

5 10:07:00

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:46 32.013 35.820 1:43.293

2 10:01:25 28.525 35.821

3 10:03:12 35.560 42.754 Pit In

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:24 2:48.043 44.527 45.403 2:03.555

2 10:02:14 34.791 39.255 35.465 1:49.511

3 10:03:53 28.618 36.444 33.796 1:38.858

4 10:05:26

Drapeau damier : 10:00.740

5 10:07:02 26.757 35.103 34.017 1:35.877

Drapeau vert : 0.000

1 09:59:55 33.169 39.379 39.741 1:52.289

2 10:01:44 30.172 38.579 39.578 1:48.329

3 10:03:31 29.522 38.210

4 10:05:20 41.805 1:48.814

Drapeau damier : 10:00.740

5 10:07:10 30.135 38.928 41.670 Pit In

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:24 33.810 45.720 44.664 2:04.194

2 10:02:19 34.718 41.120 1:54.496

3 10:04:04 29.996 36.016 39.161

4 - - -

Drapeau damier : 10:00.740

Drapeau vert : 0.000

1 10:00:50 38.538 47.845 49.545 2:15.928

2 10:03:14 37.304 52.871 53.360 2:23.535

3 10:05:25 47.887

4 - 35.832 - -

Drapeau damier : 10:00.740

Page : 2 / 3



Coupe de France des Circuits - Dijon Prenois

26 - 27 mars 2016

Championnat de France Open de Superkart
Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel FFSA - ITS Chrono

Imprimé : 26/03/2016 10:25

Départ : 09:56, Fin : 10:06

Page : 3 / 3



Coupe de France des Circuits - Dijon Prenois

26 - 27 mars 2016

Championnat de France Open de Superkart
Classement sur meilleurs secteurs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel FFSA - ITS Chrono

Imprimé : 26/03/2016 11:30

Départ : 09:56, Fin : 10:06

1 14 24.561 5 14 31.180 6 9 31.979 2 14 1:28.208 1:29.468 1.260

2 9 24.648 2 68 31.701 4 14 32.467 4 9 1:29.441 1:29.652 0.211

3 5 25.041 5 5 32.178 5 68 32.571 4 68 1:29.568 1:29.648 0.080

4 68 25.296 5 2 32.684 4 77 32.987 4 5 1:31.536 1:31.536 -

5 15 25.478 5 9 32.814 1 2 33.082 4 2 1:32.159 1:32.159 -

6 16 26.387 4 15 33.572 4 16 33.236 5 15 1:32.923 1:33.883 0.960

7 2 26.393 4 77 33.677 4 69 33.718 3 77 1:33.380 1:33.380 -

8 77 26.716 4 16 34.052 5 15 33.873 4 16 1:33.675 1:34.305 0.630

9 69 26.992 4 26 34.607 4 5 34.317 5 69 1:35.332 1:36.463 1.131

10 26 27.450 4 69 34.622 4 73 35.391 2 26 1:38.234 1:38.290 0.056

11 73 27.947 3 73 35.460 1 71 35.962 5 73 1:38.798 1:39.737 0.939

12 91 28.103 4 91 35.857 4 26 36.177 5 71 1:41.777 1:41.777 -

13 28 28.504 3 71 36.777 5 21 37.023 1 91 1:42.618 1:45.173 2.555

14 71 29.038 5 87 37.714 4 51 38.555 3 21 1:45.574 1:46.002 0.428

15 87 29.295 4 51 38.124 4 91 38.658 2 51 1:46.257 1:47.113 0.856

16 51 29.578 5 13 38.199 4 28 39.314 2 87 1:46.341 1:47.064 0.723

17 21 29.978 2 21 38.573 1 87 39.332 3 28 1:48.467 1:51.445 2.978

18 13 30.629 3 63 38.914 2 53 39.849 3 13 1:49.520 1:58.886 9.366

19 36 30.743 4 36 39.265 4 36 40.516 3 36 1:50.524 1:50.555 0.031

20 53 32.994 4 28 40.649 3 13 40.692 2 53 1:55.539 1:58.450 2.911

21 50 34.517 4 52 42.087 1 63 41.387 1 63 1:56.994 2:02.560 5.566

22 140 35.589 3 53 42.696 4 50 44.914 2 50 2:02.643 2:03.054 0.411

23 63 36.693 2 50 43.212 2 140 48.138 3 140 2:10.447 2:11.614 1.167

24 22 - 0 140 46.720 4 22 - 0 22 - - -

25 83 - 0 25 48.821 1 83 - 0 83 - - -

26 52 - 0 22 - 0 52 - 0 52 - - -

27 60 - 0 83 - 0 60 - 0 60 - - -

28 25 - 0 60 - 0 25 - 0 25 - - -
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